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Hilali gordiigiintizde oruca baglayiniz, hilali gordiigiiniizde iftar ediniz.

Sayet havada bulut veya duman olup da hilali goéremezseniz,
’

Saban’1 veya Ramazan®1 30" a ikmal ediniz!

Miladi

5 Mayis
6 Mayis
7 Mayis
8 Mayis
9 Mayis
10 Mayis
11 Mayis
12 Mayis
13 Mayis
14 Mayis
15 Mayis
16 Mayis
17 Mayis
18 Mayis
19 Mayis
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(Buhari, Miislim, Nesei)

2019 / 1440 KASSEL VE CIVARI RAMAZAN iMSAKIYESI

Giinler
Pazar
Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi
Pazar
Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi

Pazar

imsak
imsak

03:24
03:22
03:20
03:17
03:15
03:13
03:11
03:08
03:06
03:04
03:02
03:00
02:58
02:56
02:54

Sems
Giines
05:45
05:43
05:42
05:40
05:38
05:37
05:35
05:33
05:32
05:30
05:29
05:27
05:26
05:24
05:23

Zuhr
Ogle
13:21
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20
13:20

Asr
ikindi
17:25
17:26
17:27
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:33
17:34

Magrib
Aksam
20:52
20:53
20:55
20:57
20:58
21:00
21:01
21:03
21:05
21:06
21:08
21:09
21:11
21:12
21:14

I'sa
Yatsi
22:35
22:37
22:39
22:41
22:44
22:46
22:48
22:50
22:52
22:54
22:56
22:58
23:00
23:02
23:04
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Miladi
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20 Mayis
21 Mayis
18 22 Mayis
19 23 Mayis
20 24 Mayis
21 25 Mayis
22 26 Mayis
23 27 Mayis
24 28 Mayis
25 29 Mayis
26 30 Mayis
27 31 Mayis

28 1 Haziran

-
~

29 2 Haziran
30 3 Haziran

Bu imsakiyede Ramazan ayinin ve Bayram®inin baglangic

giinleri tahmini olarak tesbit edilmistir. Asil baglangic

giinleri ise hilalin goriinmesine bagldir.Bayram namazi

giinesin dogusundan 50 dakika sonra kihnacaktir.
Fitre 10.- Euro’dur!

Giinler

Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi
Pazar
Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi
Pazar

Pazartesi

®
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imsak
imsak

02:52
02:50
02:48
02:46
02:45
02:43
02:41
02:39
02:38
02:36
02:35
02:33
02:32
02:30
02:29

Sems
Giines
05:22
05:20
05:19
05:18
05:17
05:16
05:15
05:13
05:12
05:12
05:11
05:10
05:09
05:08
05:07

Zuhr
Ogle
13:20
13:21
13:21
13:21
13:21
13:21
13:21
13:21
13:21
13:21
13:22
13:22
13:22
13:22
13:22

Asr
ikindi
17:34
17:35
17:36
17:36
17:37
17:37
17:38
17:38
17:39
17:39
17:40
17:40
17:41
17:41
17:42

Magrib
Aksam
21:15
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:28
21:30
21:31
21:32
21:33

i'sa
Yatsi
23:06
23:08
23:10
23:12
23:14
23:16
23:17
23:19
23:21
23:23
23:24
23:26
23:28
23:29
23:31
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